
Lietotāja  rokasgrāmata

Temblor®  T10
Aktīvā  studijas  zemfrekvences  skaļrunis

www.presonus.com

®





4.1

4.2 Blokshēma  —  12

2.1.1

Ievads  -  1

2.1.2. Izvadi  —  3

2.2.2  Papildu  iestatīšana  —  6

Ieejas  -  3

Traucējummeklēšana  —  134.3

2.2.1 Pamata  iestatīšana  —  5

Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces  —  3

Tehniskās  specifikācijas  —  11

1.3  Kas  atrodas  kastē  —  2

2.1

Līmeņa  kalibrēšana  —  8

2.2  Savienojuma  diagrammas  —  5

2.1.3.  Jauda  —  4

1.1

3.1 Zemfrekvences  skaļruņa  izvietojums  —  8

3.2

1.2. Temblor  T10  funkciju  kopsavilkums  —  2

2.1.4. Lietotāja  vadīklas  —  4

Satura  rādītājs

Pārskats  -  11

Pamācības  —  83

2  Savienojums  —  3

4  Resursi  —  11





1 Pārskats

0

PAR  ŠO  ROKASGRĀMATA:  Mēs  iesakām  izmantot  šo  rokasgrāmatu,  lai  iepazītos  ar  Temblor  
T10  funkcijām,  lietojumprogrammām  un  pareizajām  savienojuma  procedūrām,  pirms  
pievienojat  to  pārējam  studijas  aprīkojumam.

1

Tas  palīdzēs  izvairīties  no  problēmām  instalēšanas  un  iestatīšanas  laikā.

Temblor  T10  ir  aktīvs  zemfrekvences  skaļrunis  ar  10 collu  stikla  kompozītmateriāla  draiveri,  
augstas  temperatūras  balss  spoli  un  slāpētu  gumijas  apvalku  portētā  korpusā,  kas  ļauj  
zemfrekvences  skaļrunim  radīt  lielāku  skaļumu  —  līdz  pat  113  dB  SPL  —  ar  mazāku  jaudu.  nekā  
slēgtas  kastes  dizains.  Ar  mainīgu  (50  līdz  130  Hz)  zemfrekvences  filtru  Temblor  T10  var  iezvanīt,  lai  

lieliski  savienotos  ar  pilna  diapazona  studijas  monitoriem,  padarot  to  par  ideālu  risinājumu  
jebkurai  2.1  sistēmai.

Paldies,  ka  iegādājāties  PreSonus®  Temblor®  T10  aktīvo  studijas  zemfrekvences  
skaļruni.  PreSonus  Audio  Electronics  ir  izstrādājis  T10,  izmantojot  augstas  kvalitātes  
komponentus,  lai  nodrošinātu  optimālu  veiktspēju,  kas  ilgs.

Iekļautais  fiksējošais  kājas  slēdzis  ļauj  pilnībā  apiet  subfrekvences,  padarot  miksa  salīdzināšanu  
ar  vai  bez  apakšfrekvencēm  ātri  un  vienkārši.  Varat  pat  apvienot  divus  Temblor  T10,  lai  iegūtu  
vairāk  un  vienmērīgāku  basu.

Papildus  visai  pamatinformācijai,  kas  būs  nepieciešama,  lai  pievienotu  un  
darbinātu  Temblor  T10,  šajā  rokasgrāmatā  ir  sniegtas  arī  vairākas  pamācības,  
kas  aptver  zemfrekvences  skaļruņa  izvietojumu,  savienojumus  un  kalibrēšanu.

Mēs  aicinām  jūs  sazināties  ar  mums  pa  tālruni  1-225-216-7887  (plkst.  9:00–17:00  pēc  Centrālā  laika),  ja  
jums  ir  jautājumi  vai  komentāri  par  jūsu  PreSonus  Temblor  T10.  PreSonus  Audio  Electronics  ir  
apņēmies  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  un  mēs  augstu  vērtējam  jūsu  ieteikumus.  Mēs  uzskatām,  

ka  labākais  veids,  kā  sasniegt  mūsu  mērķi  pastāvīgi  uzlabot  produktu,  ir  uzklausīt  īstos  ekspertus:  
mūsu  vērtīgos  klientus.  Mēs  novērtējam  atbalstu,  ko  esat  mums  izrādījis,  iegādājoties  šo  produktu,  
un  esam  pārliecināti,  ka  jums  patiks  jūsu  Temblor  T10!

Lietotāja  rokasgrāmataIevads1  1.1
Temlor-T10Pārskats

1.1. Ievads

GND



•  (1)  Kājas  slēdzis  ar  kabeli

•  Priekšpusē  portēts  skapis  •  

Metāla  sieta  režģis,  lai  aizsargātu  vadītāju

2

Papildus  šai  rokasgrāmatai  jūsu  Temblor  T10  pakotnē  ir  iekļauta  šāda  informācija:

•  Aktīvais  zemfrekvences  skaļrunis  ar  250 vatu,  AB  klases  pastiprinātāju  

•  10 collu  stikla  kompozītmateriāla  skaļrunis  ar  augstas  temperatūras  balss  
spoli  un  slāpētu  gumijas  ieskauju

•  (1)  PreSonus  Temblor  T10  darbināms  zemfrekvences  skaļrunis

•  Frekvences  reakcija:  20-200  Hz  •  Mainīga  

zemfrekvences  filtra  vadība:  50-130  Hz  •  80  Hz  

augstfrekvences  filtrs  (ar  izslēgšanas  slēdzi)  satelīta  savienojumiem  •  Apakšējās/HPF  

apvads  ar  kājas  slēdža  vadību

•  (1)  IEC  strāvas  kabelis

•  Komplektā  kāju  slēdzis  ar  kabeli

Lietotāja  rokasgrāmata1.2. Temblor  T10  līdzekļu  kopsavilkums
1 Tembor-T10Pārskats

1.2. Temblor  T10  līdzekļu  kopsavilkums

1.3  Kas  atrodas  kastē



Padoms  jaudas  lietotājam:  pievienojiet  gan  kreiso,  gan  labo  ieeju,  ja  savā  Temblor  
T10  izmantojat  iebūvēto  krosoveru,  lai  pievienotu  pilna  diapazona  monitorus  vai  ja  
izmantojat  Temblor  T10  neatkarīgi  no  stereo  avota  (piemēram,  monitora  stacijas  
vai  Centrālā  stacija).  Tas  nodrošinās,  ka  jūsu  Temblor  T10  saņem  zemas  frekvences  
saturu  no  abiem  kanāliem.  Ja  jūsu  audio  avots  nodrošina  mono  vai  LFE  izeju,  jums  
jāpievieno  tikai  viena  ieeja —  L  vai  R.

Sub  Out:  šī  XLR  izeja  nosūta  summēto  pilna  diapazona  ieejas  signālu  uz  otru  
Temblor  T10.  Pievienojot  šai  izejai  otru  T10,  iestatiet  tā  zemfrekvences  filtra  vadības  
ierīci  uz  tādu  pašu  iestatījumu  kā  pirmajam.

TRS.  Pilna  diapazona  signāls,  kas  savienots  ar  T10  stereo  ieejām,  tiek  nodots  
šīm  izejām.  Izmantojiet  šīs  izejas,  lai  savienotu  galvenos  kreiso  un  labo  
studijas  monitoru.  Ja  ir  ieslēgts  augstfrekvences  filtra  slēdzis,  frekvences,  
kas  zemākas  par  80  Hz,  netiek  sūtītas  no  šīm  izejām.

3

Input  Gain:  Iestata  ievades  signāla  līmeni  pirms  tā  pastiprināšanas.

Līnijas  līmeņa  ieejas:  Temblor  T10  nodrošina  trīs  ieeju  pāru  izvēli:  divus  līdzsvarotu  
ieeju  komplektus  (XLR  un  ¼”  TRS)  un  vienu  RCA  nelīdzsvarotu  ieeju  pāri.  Kad  tiek  
izmantoti  abi  līdzsvarotie  savienojumi,  TRS  ieejām  būs  prioritāte  pār  XLR  ieejām.  
RCA  ieejas  tiks  summētas  jebkurā  līdzsvarotā  savienojumā.

Izejas:  Temblor  T10  nodrošina  divus  līdzsvarotu  izeju  pārus:  XLR  un  ¼”

XLR TRS

2.1  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

2.1.1.  Ieejas

2.1.2.  Izejas

Piedurkne:

[-]

2 1 3

Padoms:

Zemējums

Zemējums[+]

[+]

[-]
Gredzens:

2  
2.1  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

Temlor-T10Savienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

2  Savienojums



0

IEC  barošanas  savienojums:  jūsu  Temblor  T10  var  izmantot  standarta  IEC  strāvas  vadu.

Augstas  caurlaidības  filtrs:  noņem  frekvences  saturu  zem  80  Hz  no  pilna  diapazona  signāla,  kas  tiek  
nosūtīts  no  T10  izejām.  Tas  ir  noderīgi,  ja  jūsu  galvenajiem  studijas  monitoriem  nav  sava  
augstfrekvences  filtra.  Augstfrekvences  filtrs  tiek  apiets  arī  tad,  ja  ir  iespējots  apakšapvads.

4

Padoms  jaudīgam  lietotājam.  Atstājot  frekvences  saturu  zem  80  Hz  pilna  diapazona  
studijas  monitoros,  var  tikt  radītas  destruktīvas  atcelšanas  ar  augstākajām  frekvencēm,  ko  
atveido  Temblor  T10.  Un  otrādi,  tas  var  pastiprināt  šīs  frekvences  un  radīt  iespaidu,  ka  
jūsu  miksā  ir  vairāk  basu  nekā  patiesībā.  Atlaižot  pilna  diapazona  skaļruņus,  jūs  izveidosit  
lineārāku  frekvences  reakciju  starp  zemfrekvences  skaļruni  un  pilna  diapazona  saturu.

Padoms  jaudīgam  lietotājam:  T10  apakšapvada  funkcija  ir  ērts  veids,  kā  pārliecināties,  ka  jūsu  mikss  
skanēs  labi  sistēmās  ar  un  bez  zemfrekvences  skaļruņa.  Apejot  zemfrekvences  skaļruni,  varēsit  dzirdēt,  
kā  mikss  skan  bez  tā.  Galu  galā  daudzi  klausītāji  izmantos  divus  skaļruņus  bez  apakšsistēmas,  un  jūs  
vēlaties,  lai  jūsu  mikss  skanētu  tikpat  labi  stereosistēmā!

Apakšvada  apvedceļš:  pievienojiet  apvada  kājas  slēdža  kabeli  šai  ¼”  ieejai.  Nospiežot  kāju  slēdzi,  tiks  
apiets  zemfrekvences  skaļrunis,  augstfrekvences  filtrs  un  sub  Out.  Tas  ļaus  signālam  no  jūsu  audio  
avota  nokļūt  tieši  caur  jūsu  Temblor  T10  uz  jūsu  pilna  diapazona  studijas  monitoriem  un  ļaus  jums  
salīdzināt  savu  miksu  bez  subharmoniskām  frekvencēm.  Kamēr  apvedceļš  ir  aktīvs,  LED  T10  priekšpusē  
mirgos  starp  sarkanu  un  zilu.  Kājas  slēdzis  nofiksējas,  tāpēc  apvedceļš  paliek  spēkā,  līdz  uz  tā  atkal  uzkāpjat.

Brīdinājums:  nenoņemiet  centrālo  zemējuma  zaru  un  neizmantojiet  atsevišķu  zemes  pacelšanas  
adapteri,  jo  tas  var  izraisīt  elektriskās  strāvas  triecienu.

Polaritāte:  poga  Polarity  maina  summētā  ieejas  signāla  polaritāti.

Barošanas  slēdzis:  Šis  ir  ieslēgšanas/izslēgšanas  slēdzis.  Strāvas  statusu  norāda  apgaismots  
logotips  korpusa  priekšpusē.

Zemfrekvences  filtrs:  šī  vadība  nosaka  Temblor  T10  reproducētā  frekvenču  diapazona  augšējo  
galu.  Ja  esat  iespējojis  iebūvēto  augstfrekvences  filtru,  iestatiet  zemfrekvences  filtra  vadīklu  uz  tādu  pašu  
vērtību.  Pretējā  gadījumā  iestatiet  zemfrekvences  filtra  vadību  uz  zemāko  frekvenci,  ko  jūsu  

galvenie  studijas  monitori  var  droši  reproducēt.

Maiņstrāvas  izvēles  slēdzis:  ieejas  strāvas  spriegums  rūpnīcā  ir  iestatīts  atbilstoši  valstij,  uz  kuru  tas  tika  
nosūtīts.  Izmantojiet  šo  slēdzi  tikai  tad,  ja  izmantojat  savu  Temblor  T10  valstī,  kurā  tiek  izmantots  
cits  standarta  spriegums  nekā  valstī,  kurā  iegādājāties  T10.

2  
2.1  Aizmugurējā  paneļa  savienojumi  un  vadības  ierīces

Temlor-T10Savienojums
Lietotāja  rokasgrāmata

2.1.4.  Lietotāja  vadīklas

2.1.3.  Jauda



100-240  VAC  50-60Hz

Lietotāja  rokasgrāmata

Tembor-T102 Savienojums
2.2  Savienojuma  diagrammas

Zemes  pacelšanas  slēdzis:  “Pacelšanas”  pozīcijā  šis  slēdzis  pievieno  1  kΩ  pretestību  
zemei  līdzsvarotajām  ieejām.  Zemes  pacelšanas  slēdzis  neietekmē  strāvas  padeves  
maiņstrāvas  tīkla  drošības  zemējumu.

Padoms  jaudas  lietotājam:  zemes  pacelšanas  iespējošana  var  palīdzēt  samazināt  
zemes  cilpas  troksni  jūsu  audio  sistēmā.  Zemējuma  cilpas  var  izraisīt  audio  kabeļu  
palaišana  ar  strāvas  kabeļiem,  vecākas  ēkas  ar  nepareizu  vadu  vai  aprīkojums,  
kas  rada  daudz  RFI,  piemēram,  datori,  klēpjdatoru  barošanas  avoti  un  tamlīdzīgi.

5

Ieslēgts

StudioLive  16.0.2

Scepter S6  (pa  kreisi)

Tumblor  T10

Scepter S6  (pa  labi)

GND

0

2.2  Savienojuma  diagrammas

2.2.1.  Pamatiestatīšana

GND



0

6

AudioBox 1818VSL

Temblor T10  (Master)

Eris E8  (pa  labi)

Kāju  slēdzis

Eris E8  (pa  kreisi)

GND

2.2  Savienojuma  diagrammas
2 Temlor-T10Savienojums

Lietotāja  rokasgrāmata

2.2.2.  Papildu  iestatīšana



Temblor T10  (Slave)

GND

7

2.2  Savienojuma  diagrammas
2 Temlor-T10Savienojums

Lietotāja  rokasgrāmata

0



1.  Savienojiet  savus  studijas  monitorus  un  
Temblor  T10,  kā  parādīts  savienojuma  shēmā  
2.2.1.  sadaļā.

2.  Iestatiet  savu  Temblor  T10  un  pilna  diapazona  studijas  monitoru  ievades  līmeņus

Kad  esat  atradis  vietu  telpā,  kur  bass  skan  vienmērīgāk,  novietojiet  savu  T10  šajā  vietā,  
atgriezieties  miksēšanas  pozīcijā  un  klausieties  to  vēlreiz.  Jums  var  būt  nepieciešams  
pielāgot  atrašanās  vietu;  vienkārši  veiciet  nelielu  regulēšanu  (apmēram  pēdu  reizē),  
līdz  basa  reakcija  izklausās  pēc  iespējas  vienmērīgāka.  Nenovietojiet  savu  T10  vietās,  kur  
tas  pārspīlēs  frekvences,  jo  tam  būs  pretēja  ietekme  uz  jūsu  miksu.  Piemēram,  ja  jūsu  
sistēmā  ir  ap  100  Hz  izciļņi,  dzirdētais  precīzi  neatspoguļos  to,  kas  ir  jūsu  miksos,  kā  rezultātā  
būs  mazāks  sitiens,  nekā  jūs  vēlējāties.

8

zemākais  iestatījums.

Pareiza  zemfrekvences  skaļruņa  izvietojuma  mērķis  ir  iestatīt  sistēmu  tā,  lai  
zemfrekvences  skaļrunis  darbotos  kā  dabisks  pilna  diapazona  monitoru  
paplašinājums,  nepalielinot  telpas  kopējo  basu  reakciju  vai  nepārspīlējot  vienu  
frekvenci  vai  frekvenču  diapazonu.  Tā  kā  zemās  frekvences  nav  virzītas,
tas  ir,  cilvēki  nevar  uztvert  virzienu,  no  kura  nāk  zemas  frekvences  —  jūs  
neaprobežojaties  tikai  ar  to  novietošanu  pavērstai  pret  miksēšanas  pozīciju.

Visu  sistēmas  studijas  monitoru  līmeņu  saskaņošana  ir  viegls  papildu  solis,  kas  palīdzēs  
sasniegt  optimālu  klausīšanās  vidi.  Lai  to  izdarītu,  jums  būs  nepieciešams  SPL  mērītājs;  par  
laimi,  gandrīz  jebkura  veida  viedtālruņiem  ir  daudz  lētu  un  bezmaksas  SPL  mērītāju  lietotņu,  
kas  lieliski  paveiks  šo  darbu.  Tālāk  ir  sniegta  īsa  apmācība  par  to,  kā  pielāgot  monitoru  līmeni.  
Piezīme.  Pārliecinieties,  vai  visi  efektu  procesori  (piemēram,  EQ,  kompresori  un  reverbs)  ir  
apieti.  Jūs  vēlaties  tīru  signālu.

Ātrs  veids,  kā  atrast  labāko  atrašanās  vietu  zemfrekvences  skaļrunim,  ir  īslaicīgi  
novietot  to  miksēšanas  pozīcijā  un  atskaņot  kādu  programmas  materiālu,  kurā  ir  daudz  basu.
Pārvietojieties  pa  telpas  pusi,  kur  atrodas  visa  diapazona  monitori,  līdz  atrodat  vietu,  
kur  basi  skan  vislabāk.  Atkal  ir  svarīgi  atcerēties,  ka  zemās  frekvences  nav  virziena,  
tāpēc  zemfrekvences  skaļruņa  novietošana  blakus  vai  aiz  jums  nebūs  problēma.  
Parasti  jūs  nevēlaties  novietot  zemfrekvences  skaļruni  pārāk  tuvu  atstarojošām  
virsmām,  piemēram,  sienai  vai  stūrī,  jo  tas  pārspīlēs  basa  enerģiju  un  padarīs  jūsu  
T10  skaņu  "uzplaukumu".

GND

3.1.  Zemfrekvences  skaļruņa  izvietojums

3.2.  Līmeņa  kalibrēšana

0

2.2  Savienojuma  diagrammas
3 Temlor-T10Pamācības

Lietotāja  rokasgrāmata

3 Pamācības



82  dB
SPL:

Temlor-T103
Lietotāja  rokasgrāmata

Pamācības
2.2  Savienojuma  diagrammas

Ja  miksējat  DAW  

lietojumprogrammā,  izmantojiet  iebūvēto  

signālu  ģeneratoru  vai  ielādējiet  audio  faila  vai  spraudņa  paraugu.  Galu  galā  jūsu  

DAW  ir  jūsu  miksēšanas  vides  signāla  ceļa  sākums!

9

4.  Panoramējiet  rozā  troksni  tā,  lai  tas  atskaņotu  tikai  kreisajā  skaļrunī  (stingrais  kreisais).

Panoramējiet  rozā  troksni  tā,  lai  tas  tiktu  atskaņots  tikai  

labajā  skaļrunī  (stiprajā  labajā),  un  atkārtojiet  6. darbību  pareizajam  kanālam.

5. Sāciet  palielināt  sava  primārā  audio  avota  izejas  uz  to  vienotības  palielināšanas  iestatījumu.  “Vienotības  

pastiprinājums”  ir  līmenis  vai  iestatījums,  pie  kura  signāla  līmenis  netiek  ne  pastiprināts,  ne  vājināts,  

un  tas  parasti  tiek  apzīmēts  ar  “U”  uz  audioierīces  līmeņa  regulētāja  vai  pogas.  Daudzās  digitālajās  

saskarnēs  un  citās  digitālajās  ierīcēs  ierīces  maksimālais  līmenis  ir  arī  tās  vienotības  palielināšanas  

iestatījums.  Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  tās  līmeņiem  un  regulējumiem,  lūdzu,  skatiet  savas  
audioierīces  lietotāja  rokasgrāmatu  vai  ražotāja  vietni.

7.

Padoms  jaudīgam  lietotājam.  Dažas  

DAW  lietojumprogrammas,  tostarp  
PreSonus  Studio  One®,  šim  

nolūkam  piedāvā  signālu  ģeneratoru.

6.  Sāciet  lēnām  palielināt  kreisā  studijas  monitora  ievades  jutību  (skaļumu),  līdz  rozā  

trokšņa  akustiskais  līmenis  jūsu  SPL  mērītājā  sasniedz  82  dB  SPL,  mērot  jūsu  

miksēšanas  pozīcijā.

3.  Atskaņojiet  rozā  troksni,  izmantojot  galvenā  audio  avota  izejas.  Jums  vēl  

nevajadzētu  neko  dzirdēt.



GND

Polaritāte

0

79  dB
SPL:

GND

2.2  Savienojuma  diagrammas
3 Temlor-T10Pamācības

Lietotāja  rokasgrāmata

8.  Izslēdziet  pilna  diapazona  monitorus.

9.  Sāciet  lēnām  palielināt  ievades  skaļumu  savā  Temblor  T10,  līdz  rozā  trokšņa  
akustiskais  līmenis  jūsu  SPL  mērītājā  sasniedz  79  dB  SPL,  mērot  sajaukšanas  
pozīcijā.

10.  Iestatiet  T10  zemfrekvences  filtru  uz  130  Hz.  Tas  radīs  pārklāšanos  starp  jūsu  T10  un  jūsu  pilna  
diapazona  sistēmas  frekvenču  atbildēm.

11.  Atskaņojiet  rozā  troksni  visā  sistēmā  un  eksperimentējiet  ar  Temblor  T10  
polaritātes  slēdzi,  lai  noskaidrotu,  kura  pozīcija  nodrošina  vislabāko  basu  reakciju  
jūsu  miksēšanas  pozīcijā.  Atstājiet  polaritātes  slēdzi  pozīcijā,  kas  nodrošināja  skaļāko  
basu  reakciju.  Tas  nozīmē,  ka  jūsu  zemfrekvences  skaļrunis  ir  vienā  fāzē  ar  jūsu  
pilna  diapazona  sistēmu.

12.  Ja  izmantojat  T10  80  Hz  augstfrekvences  filtru,  lai  nodrošinātu  pilna  diapazona  monitoru  joslas  
caurlaidību,  iestatiet  zemfrekvences  filtru  uz  80  Hz.  Ja  izmantojat  ārēju  augstfrekvences  filtru  
saviem  pilna  diapazona  monitoriem,  iestatiet  zemfrekvences  filtru  uz  atbilstošo  frekvenci  
(piemēram,  ja  jūsu  augstfrekvences  filtrs  ir  iestatīts  uz  100  Hz,  iestatiet  zemfrekvences  filtru  
uz  tādu  pašu  frekvenci).  Iespējams,  jums  būs  jāeksperimentē  ar  zemfrekvences  filtra  
iestatījumu  zemfrekvences  skaļrunī,  līdz  atrodat  vienmērīgāko  pārslēgšanas  pozīciju.

Kad  ievades  pastiprinājuma  vadība  ir  iestatīta  jūsu  pilna  diapazona  
monitoros  un  T10,  atstājiet  to  mierā;  neizmantojiet  to  kā  skaļuma  

regulētāju.  Atstājiet  šo  darbu  savas  audio  ierīces  izvades  līmeņa  vadības  ziņā.

10



AIZSARDZĪBA

IZPILDE

IZEJAS

IEEJAS

LIETOTĀJA  VADĪBAS

4.1  Tehniskās  specifikācijas

Ievades  pastiprinājuma  kontrole

Zemes  pacelšanas  slēdzis

Maksimālais  SPL  pie  1m

1 —  līdzsvarots  XLR  (subout)

230W

Ieslēgts  Izslēgts

Pārmērīga  temperatūra

Ārējais  tīkla  drošinātājs

0,019%  @  jauda  <160W

2 —  līdzsvarots  XLR  (pilns  diapazons  ar  80 Hz  HPF  opciju)

Elektrības  patēriņš

50  Hz  līdz  130  Hz

RF  traucējumi

Signāla  un  trokšņa  attiecība

2-  līdzsvarots  ¼”  TRS

20  Hz  –  200  Hz

Polaritātes  slēdzis

Augstas  caurlaidības  filtra  slēdzis

11

Frekvences  reakcija

Zemskaņas  filtrs

113  dB

Zemas  caurlaidības  filtru  kontrole

Ieslēgts  Izslēgts

Izejas  strāvas  ierobežojums

Ieslēgts  Izslēgts

AB  klase

Zemfrekvences  skaļrunis

Pastiprinātāja  jauda

0°  vai  180°

>98  dB

Ieslēgšanas/izslēgšanas  pārejoša

170 W  RMS /  250 W  maksimums

2 —  līdzsvarots  ¼”  TRS  (pilns  diapazons  ar  80 Hz  HPF  opciju)

Pastiprinātāja  tips

-30  līdz  +6  dB

2-  Nesabalansēts  RCA

50–130  Hz  (mainīgs)

THD

Apiet  kāju  slēdzi

Zemfrekvences  filtra  frekvence

2-  Līdzsvarots  XLR

10”  stikla  kompozīts

Resursi4  
4.1 Tehniskās  specifikācijas

Tembor-T10
Lietotāja  rokasgrāmata

4  Resursi



Augstas  caurlaidības  filtrsLabā  XLR  ieeja

10”  LF  DRIVER

Labā  XLR  izeja

Labā  RCA  ieeja

Kreisā  TRS  izeja

Apakšizvade

Kreisā  XLR  ieeja

Kreisā  TRS  ieeja

Kreisā  RCA  ieeja

Apjoms

Kreisā  XLR  izeja

Labā  TRS  ieeja

Labā  TRS  izeja

Apakšapvada  kāju  slēdzis

AMPIerobežotājs

4.2  Blokshēma

-

+

+

-

+

-

50  Hz  līdz  130  Hz

-

+

+

-

Zemes  lifts

80  Hz

-

+
-

+

1k

Zemas  caurlaidības  filtrs

Vinila  laminēts  MDF

Svars

15,75 collas  (400 mm)Augstums

12

15,75 collas  (400 mm)

Platums

100-120V  ~50/60  Hz  vai  220-240V  ~50/60  Hz

Dziļums

12,60 collas  (320 mm)

39,46 mārciņas  (17,9 kg)

Resursi4
4.2  Blokshēma

Tembor-T10
Lietotāja  rokasgrāmata

SPĒKS

SKAPIS

FIZISKĀS



Nav  audio.  Ja  šķiet,  ka  jūsu  Temblor  T10  ieslēdzas,  bet,  atskaņojot  skaņu  no  miksera,  nedzirdat  
skaņu  (gaisma  ir  ieslēgta,  bet  neviena  nav  mājās),  vispirms  pārliecinieties,  vai  kabeļi,  kas  savieno  
mikseri  ar  zemfrekvences  skaļruni,  darbojas  pareizi.  Tāpat  pārbaudiet,  vai  ievades  pastiprinājuma  
vadība  ir  iestatīta  tā,  lai  nodrošinātu  pietiekamu  signāla  amplitūdu.

Pārāk  garu  kabeļu  izmantošana  ne  tikai  palielina  trokšņa  risku,  bet  arī  palielina  
kabeļu  uztīšanas  iespējamību,  kas  būtībā  radīs  antenu,  kas  uztver  visa  veida  audio  
traucējumus.

Ja  tā  ir,  bet  monitoram  joprojām  nav  strāvas,  sazinieties  ar  PreSonus,  lai  veiktu  remontu.

Visbeidzot,  pārliecinieties,  vai  audio  kabeļi  nav  novietoti  strāvas  kabeļu  tuvumā,  un  
izmantojiet  kabeļus,  kas  atbilst  jūsu  lietojumam.

Mēģiniet  iestatīt  zemes  pacelšanas  slēdzi  uz  “Lift”.  Tas  palielina  1  kΩ  pretestību  
līdzsvaroto  ieeju  zemei  un  bieži  novērš  troksni.

Nav  jaudas.  Vispirms  pārliecinieties,  vai  jūsu  Temblor  T10  ir  pievienots  strāvas  avotam.  Ja  tas  ir  
pievienots  strāvas  kondicionētājam,  pārbaudiet,  vai  strāvas  kondicionētājs  ir  ieslēgts  un  darbojas.

Kad  vien  iespējams,  izmantojiet  līdzsvarotus  kabeļus.  Ja  jūsu  audio  ierīce  nepiedāvā  
līdzsvarotu  izvadi,  varat  to  savienot  ar  Temblor  T10  nesabalansētajām  RCA  ieejām  vai  
pievienot  to  DI  (tiešās  iesmidzināšanas)  kārbai,  kas  nodrošinās  zemes  pacelšanas  
slēdzi  un  līdzsvarota  izvade.

Hum.  Parasti  dūkoņu  izraisa  zemējuma  cilpa.  Pārbaudiet,  vai  visas  audio  iekārtas  ir  pievienotas  
vienam  un  tam  pašam  barošanas  avotam.  Ja  neizmantojat  jaudas  kondicionētāju,  ļoti  iesakām  
to  pievienot.  Tas  ne  tikai  palīdzēs  samazināt  troksni,  bet  arī  labāk  aizsargās  jūsu  
aprīkojumu  no  strāvas  pārspriegumiem,  pārtraukumiem  utt.

13

Resursi4
4.3  Traucējummeklēšana

Tembor-T10
Lietotāja  rokasgrāmata

4.3  Traucējummeklēšana



Resursi4
4.3  Traucējummeklēšana

Temlor-T10
Lietotāja  rokasgrāmata

14



©2021  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox  USB,  Capture,  CoActual,  EarMix,  Eris,  FaderPort,  FireStudio,  MixVerb,  Notion,  PreSonus,  PreSonus  
AudioBox,  QMix,  RedLightDist,  SampleOne,  Sceptre,  StudioLive,  Temblor,  Tricomp  un  WorxAudio  ir  reģistrētas  PreSonus  Electronic  preču  zīmes.  Studio  One  ir  PreSonus  
Software  Ltd  reģistrēta  preču  zīme.

•  ¼  C.  sasmalcinātu  svaigu  pētersīļu

•  3  C.  vistas  buljons

novērstu  dedzināšanu.

•  2  ķiploka  daiviņas  (maltas)

2.  Samaziniet  uguni  un  pievienojiet  visus  dārzeņus.  Vāra,  līdz  sīpoli  ir  caurspīdīgi  un  selerijas  ir  ļoti  mīkstas.  Pievienojiet  krājumus  pēc  nepieciešamības

1.  Lielā  katlā  uz  vidēji  augstas  uzkarsē  eļļu  un  pievieno  gaļu,  sāli  un  piparus  pēc  garšas.  Maisa,  līdz  gaļa  sāk  brūnēt.

•  4-6  selerijas  kāti  (sagriezti  kubiņos)

•  2  zaļie  pipari  (sagriezti  kubiņos)

•  1  sīpols  (sagriezts  kubiņos)

•  Kajēnas  pipari  pēc  garšas

Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...  izņemot  
recepti,  kas  ir  klasiska.

•  1  mārciņa  sasmalcinātu  vistas  aknu

•  Sāls  un  pipari  pēc  garšas

Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.
Mac,  macOS,  iOS  un  iPadOS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  valstīs.

•  1  mārciņa  maltas  liellopa  gaļas

•  1  ēd.k.  eļļa

3.  Iemaisa  vārītos  rīsus.  Pievienojiet  atlikušo  buljonu  un  vāriet  uz  lēnas  uguns,  līdz  gatavs  pasniegšanai.

•  6  C.  vārīti  rīsi

Sastāvdaļas:

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Rīsu  mērce



Lietotāja  rokasgrāmata

GND

Aktīvā  studijas  zemfrekvences  skaļrunis

0

18011  Grand  Bay  Ct.  •  Batonrūža,  
Luiziāna  70809  ASV•  1-225-216-7887

Temblor®  T10

®

www.presonus.com


